ומכל מקום מותר ללמוד באקראי בשאר החכמות ובלבד שלא יהיו ספרי מינים, וזהו נקרא בין החכמים טיול בפרדס, ואין לאדם לטייל בפרדס רק לאחר שמאלו כריסו ויין הוא ילדע איסור והיתר ודיני מצוות"

(הגהות הרמ"א, שולחן ערוך, יורה דעה, רמ"ו, ד)

- עם איזה מהעמדות אתם מזדהים? מדוע?

רלוונטיות:

סרקו את הברקוד וצפו בקטע ה"ספוקן וורד" של טל כהן: "למד ללמוד תנ"ך?", מתוך פסטיבל הקהל שנערך בחג הסוכות תשע"ז, 2016, במלל-תל-אביב:

- האם אתם מזדהים עם החוויה שמתארת טל בדבריה?
• מה היחס שלכם ללימוד תנ"ך, ולימודי יהדות בכלל בבית הספר?
• מה הסיבות שלדעתכם מובילות את מערכת החינוך לקבוע את לימודי התנ"ך כלימודי חובה בבתי הספר היהודיים בישראל?